
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud de Diplomas

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

YCONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-282020, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Regístrese. Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-282020Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
AGUIRRE PAZ, INES 09/09/1994 2013 05/12/2012 09/09/2020argentinaDNI 38457209


ANINO, VIRGINIA 26/10/1995 2014 02/12/2013 13/12/2019argentinaDNI 39323712


AVALOS MONTERO, JULIETA 09/07/1992 2011 17/03/2011 08/10/2020argentinaDNI 36356828


BONZI, MARIA SOL 17/11/1995 2014 02/12/2013 29/09/2020argentinaDNI 38981389


BÜHLER, MARIA EMILIA 18/05/1995 2013 04/12/2012 19/09/2020argentinaDNI 38988965


CASAS, MARIA FLORENCIA 24/01/1996 2014 02/12/2013 08/10/2020argentinaDNI 39449092


CENTOFANTE, AGOSTINA 12/12/1995 2014 06/12/2013 19/09/2020argentinaDNI 38805746


CORDOBA, DEBORA CELESTE 02/01/1996 2014 11/12/2013 03/09/2020argentinaDNI 39026277


CUELLO, MARÍA VICTORIA 12/04/1994 2012 13/03/2012 09/10/2020argentinaDNI 36187537


CURETTI, MARIA CELESTE 10/09/1992 2012 12/03/2012 02/10/2020argentinaDNI 36432414


DANESE, XIMENA MILAGROS 03/02/1992 2010 11/03/2010 09/10/2020argentinaDNI 35995768


GARCIA, JULIETA ARANZAZU 18/12/1992 2012 12/03/2012 13/12/2019argentinaDNI 37134992


GIMENEZ CADELAGO, FLORENCIA ROCIO 23/04/1996 2014 18/12/2013 09/10/2020argentinaDNI 39396327


GONZALEZ ALEMANY, MARIA LUZ 03/07/1995 2014 02/12/2013 29/09/2020argentinaDNI 39084222


GUTIERREZ, MARIA FLORENCIA 24/05/1987 2007 01/03/2007 08/10/2020argentinaDNI 33030225


HERNANDEZ, MICAELA ALEJANDRA 02/04/1991 2009 01/03/2009 28/09/2020argentinaDNI 35578952


JIMENEZ LOPEZ, MILAGROS 03/06/1996 2014 13/12/2013 02/10/2020argentinaDNI 39620094


LEIRIA CERQUATTI, FLORENCIA 03/01/1991 2009 01/03/2009 19/09/2020argentinaDNI 35471306


MALVICINO, MARIA EMILIA 01/12/1987 2007 01/03/2007 08/10/2020argentinaDNI 33382585


MENDICOA, DIANA YANET 07/05/1992 2010 11/03/2010 28/09/2020argentinaDNI 36283973


MOLINERIS, NATALIA DEL VALLE 09/10/1992 2011 18/03/2011 03/09/2020argentinaDNI 36984955


MOYANO, CLAUDIA VIVIANA 01/04/1978 1996 07/03/1996 02/10/2020argentinaDNI 26330240


ORTEGA, SILVANA DEL VALLE 25/01/1971 1989 07/03/1989 09/09/2020argentinaDNI 21579963


OTERO, MARIA MACARENA 24/01/1991 2010 11/03/2010 09/09/2020argentinaDNI 35575432







05-282020Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


PEREZ ARES, MARIA BELEN 30/07/1991 2011 18/03/2011 08/10/2020argentinaDNI 35965848


PIVOTTO BARON, JULIETA LUZ 22/08/1995 2014 05/12/2013 29/09/2020argentinaDNI 39013120


REINOSO, VICTORIA ELIZABETH 01/04/1993 2013 10/12/2012 03/03/2020argentinaDNI 37337609


ROMAGNOLI ROSSI, JULIETA 01/04/1994 2012 12/03/2012 29/09/2020argentinaDNI 37876124


SALAS, MARIA EUGENIA 26/02/1976 1994 07/03/1994 20/12/2019argentinaDNI 25202680


SEBASTIANI, FLORENCIA BELEN 15/04/1995 2013 05/12/2012 08/10/2020argentinaDNI 38987945


SORIA, ALDANA BELEN 04/12/1994 2013 12/12/2012 09/10/2020argentinaDNI 38111591


VALLE, LUCIA 12/05/1995 2013 19/12/2012 02/10/2020argentinaDNI 38644375


YAPURA, YESICA PAOLA 20/09/1991 2010 16/03/2010 02/10/2020argentinaDNI 36105455


Cantidad: 33


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 17 de Noviembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1017-E-UNC-DEC#FD
		2020-11-15T13:23:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-17T11:43:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Barrera Buteler
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-17T11:43:34-0300
	GDE UNC




